tunitate perpensa, attento consensu Ordinariorum utriusque dioecesis, 

oblatas preces benigne excipiendas decrevit. Quapropter, vi praesentis 

Decreti Consistorialis, statuit ut praefata paroecia cum ecclesia filiali 

ab archidioecesi Agriensi separetur atque dioecesi Cassoviensi iuxta pe

tita perpetuo adiungatur, 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est Exc. P. D. Angelum Rotta, Archiepiscopum titularem The-

banum in Graecia et Nuntium Apostolicum in Hungaria, ipsi tribuens fa 

cultates ad id necessarias et opportunas etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum; 

facto onere mittendi quamprimum ad hanc S. Congregationem Consisto

rialem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 2 Maii 1942. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis. 

V. Santoro, Adsessor. 

L. © S. 
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I I 

QUINQUE ECCLESIENSIS - VESZPRIMIENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

Fideles pagorum Antalfala et Antalpuszta, pertinentes ad paroeciam 

Mozsgo in dioecesi Quinque Ecclesiensi, ab Apostolica Sede efflagitarunt 

ut praefati pagi a memorata paroecia, ob magnam distantiam, seiunge

re tu r et viciniori paroeciae Somogyharsagy, dioecesis Veszprimiensis, 

aggregar entur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XII, rei oppor

tunitate perpensa, attento consensu Ordinariorum utriusque dioecesis 

atque praehabito favorabili voto Exc. P. D. Angeli Rotta, Archiepiscopi 

titularis Thebani in Graecia ac Nuntii Apostolici in Hungaria, oblatas 

preces benigne excipiendas decrevit. Quapropter, vi praesentis Consisto

rialis Decreti, statuit ut praefati pagi Antalfalu et Antalpuszta a paroe

cia Mozsgo atque a dioecesi Quinque Ecclesiensi separentur paroeciaeque 

Somogi/harsagy, in dioecesi Veszprimiensi, perpetuo adiungantur, muta

tis hac ratione finibus earundem dioecesium. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare dignata 

est praefatum Exc. P. D. Angelum Rotta, eidem tribuens facultates ad 

id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi

tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, eidem facto 

onere mittendi quamprimum ad hanc Sacram Congregationem Consisto

rialem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 23 Maii 1942. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis.